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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 461 - Engenharia de Producédo (Noturno-Goioeré) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24909-0

32469-6
27422-9
22584-4
23369-1
31246-6
16966-2
21744-5
32002-5
11401-8
27073-6
19612-9
10063-4
24348-6
19273-2
23579-9
31945-7
22133-3
11151-3
29303-7
18824-6
32817-1
19461-2
10954-4
31090-3
18122-3
29728-8
18345-9
17644-3
27161-0
31060-4
12297-2
21156-3
29767-6
23045-3
30540-4
11595-0
14238-0
32248-5
16886-0
23694-0

NOME DO CANDIDATO
LAURA BEATRIZ DE SOUZA CAMPOS

ALEXA YASMINI SASAQUI BARROS
LUCAS TORREZAN KLITZKE

GABRIEL VINICIUS DA SILVA

ALEX DE SOUZA HIDALGO SERRALHEIRO
RAFAELA QUARELI SELLA

GABRIEL PEZZI

THALITA DE SOUSA

LUIS FELIPE RISSATI FARIA

NATHALIA GUARIENTO VIEIRA

VIVIANE KATHARINE NAKAO

HEITOR FELIPE MESQUITA DE ARAUJO
ADRIAN DANIEL PIVETA

ANA PAULA OLIVEIRA ROSA

JAMYLE ALLANA DE BRITO

SARA YUMI SHIRAMIZU

JOAO MARCELO DE CAMARGO SOARES
LUCAS ALEXANDRE FONSECA MARCHI
GUSTAVO PISTA SILVA

GIOVANA DE OLIVEIRA FOGACA PEREIRA
LUIZ ANTONIO DE CARVALHO JUNIOR
KESIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA
VITOR HUGO FARIAS

GABRIEL DE MARCHI GARCIA
EDUARDO ALEXANDRE BARBOSA
MARIA SELVA AMARILLA MENDEZ

ANA LUIZA CARDOSO FEITOSA
SAMARA COSTA DOS REIS

FELIPE DE SOUZA PULIDO

CARLOS DANIEL FERREIRA SALLES
MESSIAS ROBERT SOUZA RIBEIRO
DELBA FERMINO DA COSTA NUNES NETA
EMERSON ANTONIO DA SILVA

MATEUS JOSE CARDOSO FEITOSA
DJULIA FERNANDA AMADEI

PEDRO HENRIQUE CALIXTO DE BRITO
PALOMA CRISTINA XAVIER

ENILZA APARECIDA NICOLAU BRANCO
JOSIANY FARIAS LOPES

GABRIEL HENRIQUE NUNES PIRES
LOHAN YURI TAKAHASHI

CONH.

GERAIS RED
104.0 99.0
90.0 93.0
89.0 83.0
85.5 91.0
79.5 92.0
69.5 108.0
80.0 88.0
82.0 84.0
61.5 88.0
62.5 83.0
715 80.0
76.0 91.0
98.5 75.0
67.5 91.0
62.5 98.0
68.5 76.0
67.0 91.0
58.0 81.0
65.0 83.0
38.5 70.0
54.0 84.0
51.5 80.0
63.0 84.0
51.5 77.0
49.0 72.0
64.0 61.0
475 84.0
62.0 64.0
49.0 65.0
46.5 64.0
48.5 73.0
49.5 72.0
43.0 66.0
33.0 76.0
60.5 0.0
38.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
203.0

183.0
172.0
176.5
171.5
177.5
168.0
166.0
149.5
145.5
151.5
167.0
173.5
158.5
160.5
144.5
158.0
139.0
148.0
108.5
138.0
131.5
147.0
128.5
121.0
125.0
131.5
126.0
114.0
110.5
121.5
121.5
109.0
109.0

60.5

38.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
54.0 13.0
53.0 14.0
48.0 20.0
58.0 12.0
53.5 10.0
38.5 21.0
45.0 5.0
45.0 8.0
57.5 16.0
46.5 14.0
44,5 20.0
43.5 18.0
36.5 14.0
415 6.0
48.5 13.0
41.5 16.0
26.5 6.0
39.0 10.0
325 16.0
46.5 16.0
39.0 15.0
315 12.0
22.0 8.0
39.0 10.0
38.0 12.0
26.0 12.0
23.5 3.0
22.0 4.0
24.0 4.0
26.5 9.0
20.0 6.0
16.0 0.0
21.0 3.0
15.0 0.0
115 6.0
16.0 6.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIS
32.0

32.5
21.0
20.5
175
14.0
16.0
215
21.5
26.0
20.0
125
105
225

8.0
14.0
19.0
195
20.0
215
16.5
24.5
25.0
15.0
14.5
12.0
125
175
125
15.5
135
13.5

9.0
15.0
175
15.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
40.0

35.0
30.5
17.5
23.5
23.0
35.0
21.0
14.0
26.0
21.5
135
17.0
22.0
17.0
26.5
23.0
24.5
14.5
31.0
125
19.0
15.0
20.5
14.5
19.5
16.0
13.0
25.0
14.0
13.0
15.0
19.0
21.0
17.5

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
139.0

134.5
119.5
108.0
104.5
96.5
101.0
95.5
109.0
112.5
106.0
87.5
78.0
92.0
86.5
98.0
74.5
93.0
83.0
115.0
83.0
87.0
70.0
84.5
79.0
69.5
55.0
56.5
65.5
65.0
52.5
44.5
52.0
51.0
52.5
37.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

342.0
317.5
291.5
2845
276.0
274.0
269.0
261.5
258.5
258.0
2575
2545
2515
250.5
247.0
2425
2325
232.0
231.0
223.5
221.0
2185
217.0
213.0
200.0
194.5
186.5
182.5
179.5
175.5
174.0
166.0
161.0
160.0
113.0
75.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



